est ergo ambigendum ista prodesse defunctis, sed talibus qui ita vixerunt ante mortem ut possint eis haec...

De officiis sepulturae.

DE pompis vero exequiarum idem Augustinus ita dicit de verbis Apost. serm. xxxi. Pompas funeris, agmina exequiarum, sumptuosa diligentia sepulturae...

De duobus bonis, quorum alter plura post mortem habet auxilia.

SOlet moveri quaestio de duobus, uno divite, altero paupere, pariter, sed mediocriter bonis, qui praediciales, & communes sunt orationes, multaque elemosynarum largitiones...

Quibus suffragiis juvantur mediocriter boni qui in fine inveniantur.

SED iterum quaeritur de aliquo mediocriter bono, qui talibus indigens suffragiis in ipso consummationis saeculi articulo...

Quomodo Sancti glorificati audiunt preces supplicantium, & quomodo intercedunt pro nobis ad Dominum.

SED forte quaeris: Numquid preces supplicantium Sancti audiunt, & vota postulantium in eorum notitiam perveniunt? Non est incredibile animas Sanctorum qui in abscondito faciei Dei veri luminis illustratione...

(6) Addit Nicolajus monumentorum opulenta constructio. (7) Idem addit sustulerunt. (8) Al. levianta. (9) Nicolai, & Magistri tectus fuerit. (10) Al. deest eum. (11) Al. nuntiant etiam quod voluerit.

ista (12) tempore cognovit, sed futura omnia temporalia, atque in eis etiam quid, & quando ab illo perituri fuimus...

Quod dictum est de Angelis, attribuit sanctis animabus.

SAutem Angeli a Deo per Verbum ejus discunt petitiones nostras, & quid de his implendum sit, & quid non; cur non credamus & animas Sanctorum Dei faciem contemplantium...

DIVISIO TEXTUS.

POSTquam determinavit Magister de his quae ad resurrectionem pertinent, hic incipit determinare de his quae pertinent ad remunerationem, vel punitionem resurgentium...

QUAESTIO I.

HIC tria quaeruntur. Primo de receptaculis animarum post mortem. Secundo de suffragiis mortuorum. Tertio de orationibus Sanctorum.

Primo. Utrum animabus post mortem aliqua receptacula assignentur. Secundo. De differentia receptaculorum. Tertio. De numero eorumdem.

ARTICULUS I.

Utrum animabus post mortem receptacula assignentur.

III. Sent. dist. xxiv. quest. 11. art. 1. quest. 11. in corp. III. P. quest. 111. art. 2. in corpore opus. lx. cap. xviii. & super Epist. ad Eph. cap. 5. lect. 111.

AD primum sic proceditur. Videtur quod animabus post mortem receptacula non assignentur. Sicut enim dicit Boetius in Libro de hebdom. Communis animi conceptio est apud sapientes...

2. Praeterea. Omne quod habet locum determinatum, magis convenit cum illo loco quam cum alio. Sed animae separatae, sicut & quaelibet spirituales substantiae...